
Evidentní číslo smlouvy:
é.].:....................................

výtisk Č,

SMLOWA O DtLO

.Zpracování studie rozvoje tramvajových tratí na území statutárního města

Mostu“

uzavřená podle § 25S6 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném zněni
(dále jen „Občanský zákoník“)

Článek I
Smluvní strany

1. Sta tutá rn t m ésto Most

se sídlem: 
zastoupené;
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni: 
Č.ú. výdajového: 
Č.ú. příjmového: 
Emaii:

Radniční 1/2, 434 69 Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
00266094
CZ00266094
Česká spořitelna a.s., pobočka Most 
27-1041368359/0800 
19-1041368359/0800 

ID datové schránky : pfTvby 

(dále jen „objednatel'*)

2. ING.JIŘI POSPÍŠIL, Pii.D.
místo podnikání: 
IČ: 7179 4689
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu; 
e-mail: 

(dále jen „zhotovitel“ či „dodavatel“)

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

/

). Předmětem veřejné zaká7J<> je zpracováni studie rozvoje tramvajových trati na území 
statutárního města Mostu, a to v souladu s Plánem udržitelné mobility měst Mostu 
a Litvinova, a uzavírá se na základě výsledku hodnoceni nabídek podaných v 
otevřeném nzení pro zadáni veřejné zakázky podle §27 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu a Pravidel pro zadávání a 
průběh veřejných zakázek malého rozs^u statutárního mčsta Moslu.

2. Cílem studie je prověření možností a vhodností rozšíření tramvajové doiHavy na území 
statutárního města Mo.sru, tj. posouzeni možností propojení centra města Mostu se z^Iadními 
sídelními jednotkami Liščí Vrch, Skrivánči vrch a Výsluní pomocí tramvajové trati napojené 
na současnou tramvajovou síť.

3. Toto prověření bude provedeno v dostatečné podrobnosti tak. aby bylo možné stanovit 
přepokládané přínosy a problémy výsledného řešení. Výstirpy z léto studie budou následně

Strana i/8



podkladem pro lechnicko • ekonomické prověřen í možné reâli2âcc vytipované varianty 
(vytipovaných variant),

4, Vypracováním projektu se rozumí realizace násiedujídcb výstupů:
a) Analýza stávajícího stavu obsluhy re^né oblasti veřejnou dopravou

b) Výčet všech smysluplných variant pro efektivní obsluhu řešené oblasti tramvajovou 
dopravou s napojením na stávající síť tramvajových tratí ve mésié. SUMP zmiňuje 
nčkolik možných variant rozvoje tramvajových iraií, které však nejsou rozpracovány 
do dostatečné podrobnosti coby podklad pro rozhodnutí o jgich pílpadné realizaci. 
Vzhledem k rozsahu přcdpoklád^ých investic je cílem této studíc detailné zhodnotit 
všechny smysluplné varianty vedení tramvajových tratí (viz další body smlouvy), q. 
nejen varianty uvedené v SUMP.

c) Analýza kladu a záporů každé jednotlivé varianty ve vztahu ke komplexní obsluze 
řešené oblasti

d) Doporučení variant (varianty) k následnému technickému prověření

e) U doporučených variant bude provedena podrobná analýza a detailní návrh provozu 
včemé předpokládaného linkového vedeni tramvajových a autobusových linek, 
předpokládaných jízdních dob, oběhů vozidel atd., aby bylo molné prokázat 
atraktivitu navrženého řešeni pro cestující a zároveň jeho efektivitu pro objednatele 
(atraktivní nabídka přímých spojení, krátké cestovní doby na klíčových relacích, 
atraktivní docházkové vzdálenosti na zastávky, komfortní přestupní návaznosti, 
předpokládaný počet potfcbných vozidel a provozního personálu dic provozních 
období atd)

f) li každé z doporučených variant bude provedeno srovnání s ,jiulovou varianlou‘\ tedy 
s variantou možného navýšeni nabízené kapacity autobusů bez rozšiřováni tramvajové 
dopravy (n^. s využitím kapacitních vozidel, zkracování intervalů na mitobusových 
linkách, zřizování vyhrazených jízdních pruhů atd.). l*ato .mulová varianta“ bude 
prov^ena stejné důkladné jako doporučené varianty rozvoje tramvajové dopravy, Ze 
srovnání musí být zřejmé výhody a nevýhody každé z variant coby jeden z podkladů 
pro rozhodnutí o dalším pokračováni nebo nepokračování přípravy rozvoje 
tramvajových tratí.

g) V případě možností realizace jakékoli z doporučených variant v etapách bude tato 
etupizace též zmíněna a popsána včemé návrhu provozu pro každou z navrhovaných 
etap.

h) Práce na studii budou konzultovány průběžné s objednatelem a jím přizvanými 
subjekty (cca 1 x za měsíc). Výstupy studie musí zohledňovat jak obecné zásady 
kvalitní dopravní obslužnosti odpovidajicí rozsahu předpokládané investice, tak 
specifika sdělená objednatelem.

i) Zhotovitel se aktivně zúčastní projednání studie v komisi dopravní a v komisi 
regionálního rozvoje rady města a veřejného projednáni studie.

Článek 3
Povinností smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje zejména:
a) zpracovat výstupy, uvedené v ČI. 2 odst. 4, v písemné podobě v rozsahu a provedeni za 

podmínek stanovených v této smlouvě.
b) osobně komunikovat s objednatelem pří konzultacích návrhu výstupů a příp. upřesněni 

formulace zadání,
c) spoli^)racovat na tvorbě výstupů Studie s odbornou veřejností,
d) provádět všechny Činností specifikované v předmětu smlouvy řádně a včas.

SWNA2/8



2. Objednatel se zavazuje zejména:

a) poskytnout zhcrtovítcli souiinnost nezbytnou pro plnéní předmětu léto smlouv)' a realizací 
Studie, tak aby zhotovitel mohl realizovat všechny výstupy řádné a věas, 

b) jmenovat odpovědnou osobu objednatele, se kterou bude zhotovitel komunikovat a bude 
v těsném kontaktu s realizačním týmem Studie.

3. Smluvní strany se zavazuji;
a) předávat si navzájem intbrmace lýkající se předmětu plnění této smlouvy,
b) spolupracoval na tvorbě materiálů souvisejících s předmětem této smlouvy,
c) neprodleně po podpisu smlouvy pnenovai odpovědrwí osoby pco tuto smlouvu.

Článek 4
Doba A Místo plnénI

1 Místem plněni f^dmétu smlouvy je sídlo objednatele.
2. Zahájeni plněni; dnem nabytí účinnosti smluMíího vztahu,
3. Dokončeni a předáni plnění: nej později do 4 měsíců od uzavření smluvního vztahu.
4. V případě, že v průběhu plněni díla dojde k prodlení plněni f^dmětu smlouvy z důvodu 

nepřipravenosti na straně objednatele, zavazuji se smluvní strany případný posun doby plnění 
předmětu smlouvy neprodleně projednal a realizovat formou písemného dodatku ktéto 
smlouvě.

Článek 5
Vlastnické právo a majetková práva k dílu

1. Vlastnické právo k dílu nebo jeho části přechází na objednatele dnem zaplacení ceny díla.
2. Zholovitel ve smyslu zákona Č. I21/2ÖÖ0 Sb, o právu autorském, ve znění pozdnějších 

předpisů, uděluje objednateli oprávnění ke všem způsobům užiti díla prováděného pro 
objednaiele (dále jen "licence").
Zhotovitel uděluje tuto licenci objednateli jako výhradní. Časové neomezenou, bez 
množstevního a teritoriálního omezení. Objednatel není povinen využít licencí a pod licenci ani 
zěávt).
Na z^ladě udělené licence bude objednatel oprávněn dilo užíval, upravovat Či jinak je měnil, 
spojoval je s jinými díly i je zařazoval do díla souborného.
Zhotovitel uděluje objednateli právo k udělení pod licence v rozsahu své licence třetím osobám 
a souhlas s postoupením licence třetím osobám.
Objednatel a zhotovitel se dohodli, žc odměna za poskytnutí licence a pod licencí je zahrnuta 
v ceně díla.

3.

4.

5.

6.

Clanckb
Celková Cena d\ia

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za kompletní, rádně zhotovené a bezvadné dílo 
činí 326 000.- Kč (zhotovitel není plátcem DPH).

2, Výše dohodnuté celkové ceny je nepřekročíteIná a zahrnuje veškeré náklady související 
s řádným provedením a předáním díla.

3- Smluvní strany se dohodly, žc cena řádné zhotoveného díla bude zhotovitelem fekturována 
Jednou fakturou.

Článek 7 

Strana 3/8



Platební a fakturační podmínky

1. Faktura musí splňovat veškeré podstatné náJežitostí dle zvláštních právních předpisů, zejména 
zákona č. 235/2004 Sb^ o dani z přidané bodncc^ , ve znání pozdéjňích předpisů a zákona 
t. 563/199] Sb., o účetnictví, ve Z3iční pozdějších předpisů. Daň z přidané hodnoty bude 
účtována vždy v souladu s účinnou právní úpravou.

2. Objednatel jc oprávněn před upl>'nutím lhůty splatnosti vrátit fakturu (daňový doklad) p<^ud 
nebude t^sahovat uvedené náležitosti. Ve vráceném dokladu musí vyzuačit důvod vrácení. 
Nová Ihúia splatnosti počíná běžet od dala doručení opravené faktury objednateli,

3. Zálohy obj cdnaiel neposkytuje.

4. Zhotovitel je povinen k faktuře připojit kopii protokolu o předáni a převzetí díla podepsaného 
oprávněnými osobami smluvních stran. Jako doklad o zhotovitelem řádné zhotoveném 
a objednatclcm převzatém díle.

5. Smluvní strany se dohodly na Ihútě splatností 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
objednateli,

6. Doručeni faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby, nebo doručením 
prostřednictvím pošty na adresu;

Statutární mi^stu Most 
Radniční 1/2 
434 69 Most

7. Pokud v souvislosti s poskylováním služeb dodavatelem dojde ke vzniku škody objednateli 
nebo třetím osobám, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu uhradit 
uvedením v předešly stav, není-li to možné, lak nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím 
spojené nese dodavatel. Dodavatel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj 
služby poskytují jako jeho pracovníci, subdodavatelé nebo jinak.

S. Povinnost zaplatit fakturovanou Částku je splněna dnem odeslání této částky z účtu 
objednatele na účet zhotovitele uvedený na faktuře.

9. Doručení faktury je moŽTté provést i v elektronické formě na adresu: 

Článek S
PŘEDÁNÍ A PŘEV2XTÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svoji povinnost řádně zhotovit dílo nebo Jeho část dnem, kdy je dílo nebo jeho 
část rádné předáno objednateli.

2. Zhotovitel je povinen předal dílo ve formě 3 ks písemných zpráv ve formám A4,vč, mapové 
Části minimálně ve formátu A3 a .3 ks vyhotovení na digitálním nosiči se soubory v běžných 
formátech.

3. K předání a převzetí díla je zhotovitel po\'ínen objednatele alespoň 5 dní před termínem 
předpokládaného zahájeni ptejúnatího fí«m díla ínforroovai pisemné nebo telefonicky,

4. Řádné splněni povinností zhotovitele podle odst. 1 tohoto článku smluvní strany osvědčí 
protokolem o předání a převzetí díla nebo jeho Části podepsaným oprávněnými osobami obou 
smluvních stran.

5. Zjisií-li objednatel při převzetí díla zjevné vady nebo nedodělky, je povinen o lom sepsat zápis 
podepsaný osobou objednatele oprávněnou k převzetí díla. Lhůta pro odstranění vad nebo 
nedodělků činí nejdéle 10 pracovních dnů ode dne doručení zápisu zhotoviteli.

Strana 4/8



6. Nedokončené dílo, dílo s vadami a nedodřlky není objednatel povinen převzít a do odstraněn i 
těchto vad není povinen zaplatit cenu díla.

Článek 9
ZÁRUKA ZA JAKOST D/LA, ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. V případě, že v době 6 měsíců od řádného předání díla nebo jeho částí budou objednatelem 
zjiilény vady díla nebo jeho Části, zhotovitel se zavazuje tyto vady bez nároku na navýšení 
ceny díla neprodleně odstranit, nejdéle však do 15 pracovních dnů od doručení písemného 
oznámení o vadách, pokud smluvní strany písemně nesjednají Ihťiru delší.

2. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotěeny nároky na náhradu škody nebo 
na uplatnění smluvní pokuty.

Článek 10 
Vvšší MOC

1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za ěásteěné nebo úplné neplnění povinnosti 
daných touto Smlouvou v případě a v rozsahu, kdy loio neplnění bylo výsledkem nějaké 
události nebo okolnosti způsobené vyšší mocí. Odpovědnost však nevylučuje překážka, která 
vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo 
vznikla z jejích hospodářský ch poměrů.

2. Pro účely tohoto ustanovení znamená "vy^í moc" takovou mimořádnou a neodvratitelnou 
událost mimo kontrolu smluvní strany odvolávající se na vyšší moc, kterou tato smluvní strana 
nemohla předvídat při uzavření smlouvy a která jí bráni v plnění závazků vyplývajících z této 
smlouvy. Takové události mohou být kromě dalších případů zejména; války, revoluce, požáry, 
záplavy, epidemie apod. Za okolností vyŠSf moci se nepovažuji chyby nebo zanedbání ze 
strany zhotovitele nebo objednatele, místní a podnikové stávky, výpadky v dodávce energie 
a ve výrobě apod. Vyšší mocí není selhání subdodavatele, pokud by nenastalo z důvodů shora 
uvedených.

3. Strana, která se dovolává vyšší moci, Je povinna neprodleně nej později však do 5 kalendářních 
dnů druhou stranu dopisem, emailem nebo faxem vyrozumět o nastoupení okolností vyšší 
moci- Fax nebo email je třeba ihned písemně potvrdit dopisem. Stejným způsobem vyrozumí 
druhou stranu o ukončení okolností vyšší mocí. Smluvní strana, která se dovolává vyšší moci, 
předloží věrohodný důkaz o této události.

Článek 11
ukončení sm louvy, odstoupen! od smlouvy

1. Smluvní vztah z.aloženy' touto smlouvou může být ukončen písemnou dohodou smluvních 
stran.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupil od léto smlouvy v případě podstamého porušení 
smlouvy druhou smluvní stranou, v souladu s<^»Čanským zákoníkem. Za podstatné porušeni 
smlouvy smluvní strany považují zejména:

a) prodlení zhotovitele s předáním díla nebo jeho části trvajícím déle než 30 dní;
b) prodlení objednatele se zaplacením ceny díla delším než 30 dnů;

c) přenechání díla třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit i v případě, pokud rádné uplatni u zhotovitele 

v průběhu zpracování díla své požadavky nebo připomínky a zhotovitel je bez vážného 
důvodu neakceptuje nebo podle nich nepostupuje.

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od léto smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není dotčen 
případný nárok na náhradu škody.

$ntANA5/8



V>řpovédí jedné zc smluvních stran, dojde-Ii k prokázanému poruáení dohodnutých 
smluvních ustanovení uvedených ve smlouvč a náprava nebyla provedena v přiméřetié 
dobé ani po písemné výzvé, ptíéemž výpovědní Ihutí Činí I měsíc a počíná běžel 
prvním dnem následujícím po doručení výpovědi.

Článek 12
SMLWNI pokuta, úrok ZPRODLl^i

I. V případě prodleni zhotovitele & předáním plnění předmětu smlouvy a to i v případě 
nepřevTetí plněni předmětu smlouvy z titulu jeho vad nebo nedodělků, je zhotovitel povinen 
zaplalU objednateU smluvní pokutu ve výii Q,l % z ceny á\\z za V^ždý započatý den prodlení.

V případě prodleni objednatele se zaplacením fakturované částky, je zhotovitel oprávněn 
vyúčtoval mu úrok z prodlení ve výši 0,1 % fakturované částky za každý den prodlení.

V pnpadé že zhotovitel nedodrží Ihütu pro cxJstranění V'ad díla podle článku 8. odsi, 5 a článku 
9. od^. \ této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výií \ .000,- Kč za 
každý započatý den prodlení,

Poru§í-li zhotovitel ustanovení Čl. 13 odsi, 7 je povinen zaplatil objednateli 50 000.- Kč za 
každý prokázaný případ porušení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do l A dnů ode dne domtení jejich vyúčtování.
Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody ani 
povinnost zhotovitele řádnč dokončit dílo.

Článek 13 
Další ujednání

i. Zhotovitel je oprávněn užit ke splnění svých závazků z léto smlouvy třetích osob, vždy však 
odpovídá jako by plnil sám.

2.

3.

4.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, na vlastni odpovědnost, s odbornou péčí. podle 
svých nej lepších znalostí a schopností a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
přičemt je povinen sledovat a chránit oprávněrK lájmy objednatele.
Zhotovitel se zavazuje upozornil objednatele na nevhodnost jím udčlcných pokynů 
k provedeni díla, jestliže tuto nevhodnost mohl zjistit při vynaloženi odborné péče. Zhotovitel 
se však zavazuje pokyny objednatele splnil, trvá-li na tom objednatel i přes jeho upozornění.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součíonosu odborné ínfortnaoc 
a podklady potřebné k rádnému zhotoveni düa a jeho převzetí. Zhotovitel neodpovídá za 
event, vady, které by mohly vzniknou! v důsledku nepředání úplné dokumentace 
objednatelem, ovšem pouze v případě, že objednatele písemně upozomíL že předaná 
dokumentace je vadná čí neúplná, nebo v případě, že nemohl ani s vynaložením odborné péče 
vady či neúplnost předané dokumentace gistit. V případě prodleni objednatele se k«!ečný 
rermin plnění posouvá o tolik dnů, o kolik je objednatel v prodleni.

5. Zhotovitel je povinen na požádáni informovat objednelele o průběhu prací na díle 
9 akcqjlovâ! Jeho doplňující pokyny a připomínky ke zpracování díla. V případě, že 
objednatel zjistí v průběhu plnění předmětu této smlouvy nedostatky, zhotovíte! je povinen na 
písemnou výzvu tylo «ßdosta^y odstranit bez nároku na navýšeni ceny díla. a to bezodkladně.

6. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvy se řídí platnými právními předpisy, zejména 
zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.

Strana 6/8



7. Smluvili sírany se zavazuji uchoval v tajnosti veškeré informace, okolnosti a údaje, kleté se 
dozvédély v souvislostí s provádénim díla, jakož i $c samotnou činnosti druhé smluvní strany. 
Tento závazek smluvních stran ziistává v platnosti i po ukončení platnosti a účinnosti léto 
smlouvy.

8. Za porušeni povinností podle odstavce 7 tohoto článku se nepovažuje plnční zákonných 
povinností, poskytování informací bčžné dostupných, jakož ani poskytov'âni informaci 
subdodâvalßlöm smluvních stran s tím. že tito subdodavatelé musí být váháni obdobnou 
povinností mlčenlivosti, a za porušeni mlčenlivostí odpovídá smluvní strana, která íhformace 
subdodavateli poskytla. Objednatel je rovněž oprávněn zvd^ejnil identifikaci zhotovitele 
a další parameijy smlouvy včetně ceny plnění,

9. Oprávněnou osobou pro věcná jednání o smluvních podmínkách této smlouvy je na straně 
objednatele Ing. Kamil Novotný, kootdiuátor méstaké mobility, OSČ.

10. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené svou Činností s pojišťovnou Českou pojišťovna a.s., Č. pojistné smlouvy 

Článek 14
ZAVÉREČNÁ USTÁNO v E^j

5^,

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Tálo smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
regisiru smluv.
Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se pt\ plnění této smlouvy 
dostanou, budou řešeny v prvé řadě dohodou. Zástupci smluvních stran .se sejdou na základě 
písemné výzvy v dohodnutém termínu a místě nejpozději do 10 dnů ode dne ck^ručení výzvy.

Sjednává se. že smluvní strany považují povinnost dt^čit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmlme převzít, její doručení zmaří 
nebo šiji v odběrní Ihúiě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosli.
Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby lato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most. kde bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb.. 
o svobodném přístupu k informacím, a která obstóuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy. číseUvé označeni této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách 
se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého 
pobytu.

Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k Jejich zpřístupnění ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb. 
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Tato smlouva podléhá uveř^něni v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti néklerých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o tegísuu smluv>. Smluvní strany se dohodly, Že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejni 
objednatel, a lo nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu ^louvy. V případě nesplnění 
tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru zhotovitel.

Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel elektronickou poštou od objednatele 
potvrzeni z registru smluv. PonTzení obsahuje metadata, je ve formátu ,pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným Časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly. Že dodavatel nebude, kromě potvrzeni o uveřejnění smlouvy v registru 
smluv, nij^ dále o této skutečnosti ínfcwmován.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí >Janzenim Evropského parlamentu 
a Rady (KU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochranČ fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Strana 7/8



9. Tuto smlouvu je možné ménit nebo doplňoval pouze po ve forme vzestupné čisl(Vv^^ft 
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními str&tamí. Tylo dodatky se stávají 
nedílnou součásií léto smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují neprodlené se navzájem písemné informoval o všech 
skutečnostech, kieré nasianou v průběhu účinnosti této smlouvy a které mohou způsobil 
prodlení s plnéním předmětu smlouvy Ci jinak ovlivnit řádné plnéni léto smlouvy. V případě 
porušení této informační povinnosti odpovídá příslušná smluvní strana za škodu limto 
poAišením způsobenou, ledaže by lato škoda byla prokazatelné způsobena jednáním nebo 
nedostatkem součinnosti ze druhé smluvní strany, ke které byla tato povinna.

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení je určeno pro objednatele, jedno vyhotovení je určeno pro zhotovitele.

- 3 -10- 2019
V Mostě dne ...........................2019 V Praze dne.... ......

Za zholovitele
.............. ..............

Ing. Jiří Pospíšil. Ph.D.

Strana 8/8


